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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Vejledt generelt om reglerne for håndtering og opbevaring af
arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol og transport,
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost og procedurer for nedkøling af
færdigretter.
Stikprøvevist kontrolleret temperaturer i køleenheder samt
kølerum, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i køkken og opskæring herunder
tilhørende ovne, emfang, pølsestopper, lynhakker, røgovn,
kødhakker, køle- og fryseenheder og kølerum.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vinduer i køkken og ventilator i begge kølerum.
Følgende er konstateret: Forseglingen/fugemassen omkring vinduerne i køkkenet, viser tegn på begyndende
nedbrydning og riste på ventilator i kølerum er begyndende rustne.
Virksomhed oplyser at de er klar over dette og har igangsat en vedligeholdelsesplan.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vinduer i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmnins-
samt nedkølingskontrol for perioden april 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret obligatorisk mærkning på frosne færdigvarer:
Følgende er kontrolleret: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
nettovægt
holdbarhedsangivelse
Følgende er konstateret: Frosne færdigvarer mangler oplysninger om adresse eller hjemmeside på
produktionsvirksomhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for færdigpakkede fødevarer der produceres, pakkes og sælges i samme
virksomhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


